中華民國電驛協會第一屆第二次會員代表大會會議紀錄
時  間：中華民國八十五年十二月十四日
地  點：僑光堂（台北市大安區舟山路243號）
出  席：各會員代表
列  席：江國勝、林長照、徐宗和、官茂祥、羅隆和、彭雲將、李國楨、張建興、

蔡新玄、吳仲立律師。
主  席：李河樟                                                   紀錄：楊美玉
一、主席報告：
今天是本屆會員代表第一次大會，首先恭喜各位當選人，也謝謝各位代表於百忙之中，遠從各地前來參加本次會員代表大會。同時感謝各位貴賓蒞會指導，各位貴賓自本協會成立以來，鼎力的支持、協助與指導，使電驛協會能日漸茁壯，今後更期盼各位貴賓繼續給予本會指導。今天要藉此機會公開感謝與表揚自本協會成立以來，即對協會出錢出力的熱心貴賓。
電驛協會今後的工作重點，在於宣揚保護電驛正確觀念，將電驛相關資訊傳播給對電驛有興趣的電力從業人員，共同確保用電的安全與可靠。希望各位能多多協助，一起努力達成協會既定任務，再次感謝各位的熱心參與，謝謝！

二、來賓致詞：勞委會胡組長(略)
台電調度處張處長(略)
台電工安處房處長(略)
汽電共生協會徐秘書長(略)
萬有紙廠許董事長(略)
優實機電江董事長(略)
三、頒發協助推展會務有功人員
1、和電工程股份有限公司，2、優實機電顧問公司，
3、震聯電氣工程顧問股份公司，4、艾波比股份有限公司
5、萬有紙廠，6、勇帥電氣技術顧問股份有限公司

7、信商有限公司，8、勞委會職訓局，9、全城電業顧問有限公司。
四、工作報告：
1、為服務會員及推廣正確電驛觀念，本年度協會已於台中及高雄地區，舉辦保護電驛測試維護研討班，成效頗佳。

2、本會於本年六月及十二月分別出版第三及第四期會刊。
五、討論提案：

1、修改章程第一章第五條第二款：

原條文：
第五條　　本會之任務如下：

第二款：提供正確、安全、可靠、方便之電驛裝修措施與方法。

決議：修改通過為『提供正確、安全、可靠、方便之電驛裝修措施與方法，並應會員請求，就其所提出之電驛試驗報告內容提供認證服務』。

2、討論本會八十五年決算

決議：通過（如附件）。

3、討論本會八十六年預算

決議：通過（如附件）。

六、臨時提案：

1、建議提高會員會費，並仿照美國IEEE會員制度，分為永久會員、一般會員及學生會員、團體會員等，採不同會費制度，如學生會費、永久會員會費等。

提案人：陳士麟教授（清華大學）

決議：確定修改本會章程有關會員類別，待第六次理監事聯席會議與各理監事共同商討後，提下次會員代表大會討論。

七、散會